

BLACT ApS
Vestergade 5, 8723 Løsning

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 61 09 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Bruno Østergaard-Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BLACT ApS
Vestergade 5
8723 Løsning

CVR-nr.: 30 61 09 46
Stiftet: 14. juni 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bruno Østergaard-Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 224 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	223.932	213.622
1 Personaleomkostninger	-54.868	-193.584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.376	-5.661
Driftsresultat	166.688	14.377
Andre finansielle indtægter	20	20
Øvrige finansielle omkostninger	-2.046	-1.404
Resultat før skat	164.662	12.993
Skat af årets resultat	-36.413	-2.914
Årets resultat	128.249	10.079
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.249	10.079
Disponeret i alt	128.249	10.079

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.376
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.376
Anlægsaktiver i alt	0	2.376
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	56.469	97.065
Varebeholdninger i alt	56.469	97.065
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.513	45.343
Udskidte skatteaktiver	1.183	8.666
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.000
Andre tilgodehavender	62.353	36.082
Tilgodehavender i alt	65.049	110.091
Likvide beholdninger	290.963	165.535
Omsætningsaktiver i alt	412.481	372.691
Aktiver i alt	412.481	375.067

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	243.266	115.017
Egenkapital i alt	368.266	240.017
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.569	15.275
Selskabsskat	22.930	0
Anden gæld	12.716	119.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.215	135.050
Gældsforpligtelser i alt	44.215	135.050
Passiver i alt	412.481	375.067

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	104.938	229.938
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.079</u>	<u>10.079</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	115.017	240.017
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>128.249</u>	<u>128.249</u>
	<u>125.000</u>	<u>243.266</u>	<u>368.266</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	54.300	191.008
Andre omkostninger til social sikring	<u>568</u>	<u>2.576</u>
	<u>54.868</u>	<u>193.584</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er hverken pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser.		